

RECAPITULATIF GENERAL
Métré descriptif du 01.06.2017. Validité de l'offre, 3 mois

Maître de l'ouvrage:
Axe Construction SA Rue Feronstrée 133/03 4000 LIEGE 04/273.76.28

Chantier:
Rue Bois Malette - Lot 6 - Type 6-3ch- 3 façades Grâce-Hollogne

Indice	Designation	Poste €
1	Terrassement.	114715,43
2	Gros-œuvre	
3	Charpente.	
4	Couverture.	
5	Menuiserie extérieure PVC Blanc.	1132,40
6	Rejointoyage gris	
7	Electricité.	
8	Sanitaire.	
9	Chauffage central gaz.	
10	Plafonnage.	
11	Chape.	
12	Carrelage.	
13	Menuiserie intérieure.	4210,14

Total HTVA	147946,67
TVA 21%	31068,80
Honoraires Architecte	6500,00
TVA 21%	1365,00
Coordinateur sécurité chantier	1000,00
TVA 21%	210,00
Honoraire géomètre	500,00
TVA 21%	105,00
Quote-part frais d'acte de base	300,00
TVA 21%	63,00
Terrain lot 6 = 487 m²	61967,62
Frais d'acte estimatif	10500,00

Total général **261526,09**

FRAIS DE RACCORDEMENT : prix indicatifs	€ HTVA
Quote-part infrastructure terrain	2129,75
Raccordement privatif à l'égoût (Facture AXE Construction)	2500,00
Raccordement eau y compris compteur (Cile)	1040,00
Raccordement électricité y compris compteur (TECTEO)	446,00
Raccordement gaz propane	716,67
Raccordement téléphone et télédistribution (Belgacom, ...)	149,00

RECAPITULATIF GENERAL
Métré descriptif du 01.06.2017. Validité de l'offre, 3 mois

Maître de l'ouvrage:
Axe Construction SA Rue Feronstrée 133/03 4000 LIEGE 04/273.76.28

Chantier:
Rue Bois Malette - Lot 6 - Type 6-3ch- 3 façades Grâce-Hollogne

Indice	Designation	Poste €
1	Terrassement.	114715,43
2	Gros-œuvre	
3	Charpente.	
4	Couverture.	
5	Menuiserie extérieure PVC Blanc.	MDO
6	Rejointoyage gris-	
7	Electricité-	
8	Sanitaire-	
9	Chauffage central gaz-	
10	Plafonnage-	
11	Chape-	
12	Carrelage-	
13	Menuiserie intérieure-	

Total HTVA	114715,43
TVA 21%	24090,24
Honoraires Architecte	6500,00
TVA 21%	1365,00
Coordinateur sécurité chantier	1000,00
TVA 21%	210,00
Honoraire géomètre	500,00
TVA 21%	105,00
Quote-part frais d'acte de base	300,00
TVA 21%	63,00
Terrain lot 6 = 487 m²	61967,62
Frais d'acte estimatif	10500,00

Total général 221316,30

FRAIS DE RACCORDEMENT : prix indicatifs	€ HTVA
Quote-part infrastructure terrain	2129,75
Raccordement privatif à l'égoût (Facture AXE Construction)	2500,00
Raccordement eau y compris compteur (Cile)	1040,00
Raccordement électricité y compris compteur (TECTEO)	446,00
Raccordement gaz propane	716,67
Raccordement téléphone et télédistribution (Belgacom, ...)	149,00